

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 17.11.2020 r.

Sprawa ZP/38/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego**” ogłoszonego w **Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2020/S 218-534754 z dnia 09.11.2020 r.** informujemy:

Pytania:

Pytania do Pakietu 3 – Myjnia dezynfektor przelotowa:

1. Pytanie: Lp. 9.: Czy Zamawiający dopuści nieznaczące różnice w wymiarze szerokości i głębokości urządzenia tj. szerokość 780mm i głębokość 800mm?

Uzasadnienie: Minimalne różnice w wymiarach zewnętrznych urządzenia są wynikiem zastosowanych rozwiązań konstrukcyjnych i nie wpływają na funkcjonalność.

Odpowiedź: Tak, jeżeli są kompatybilne z posiadaną przez zamawiającego przestrzenią.

2. Pytanie: Lp.11.: Czy Zamawiający dopuści drzwi otwierane automatycznie w płaszczyźnie pionowej?

Uzasadnienie: Jest to rozwiązanie umożliwiające załadunek myjni przy pomocy wózków transportowych. Wpływa to korzystnie na komfort i ergonomię pracy personelu.

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający zmienia odpowiedź udzieloną do pytania nr 7:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z pompami detergentów pozwalającymi na dozowanie ogólnie dostępnych detergentów.

DYREKTOR

mgr ANDRZEJ GRUŻ

mgr Andrzej Grusz